

euroVerde SOCIETÀ AGRICOLA		SPECIFICA TECNICA Rev.03 19/12/2019		N° SCHEDA	
PRODOTTI DI IV GAMMA				45	
PRODOTTI LAVATI E PRONTI PER IL CONSUMO					
REFERENZA:					
VERZA JULIENNE				EUROVERDE	
				PESO (g) e	
				500	
INGREDIENTI:					
Materia prima	Nome scientifico	Composizione media (in proporzioni variabili)	Caratteristiche morfologiche		
CAVOLO VERZA	Brassica oleracea	100%	Taglio medio julienne 2- 4 mm		
SPECIFICHE REFERENZA					
MATERIA PRIMA	DA AGRICOLTURA A PRODUZIONE INTEGRATA				
ALLERGENI	-				
SHELF LIFE DALLA PRODUZIONE	10 gg	in confezione integra ed alla temperatura di conservazione.			
CONSERVAZIONE E CONSUMO	Conservare in frigorifero a temperatura inferiore agli 8°C. Consumare entro 2 giorni dall'apertura della confezione e comunque non oltre la data di scadenza.				
TRASPORTO	Con mezzi refrigerati, esclusivo o con merci compatibili				
PROCESSO PRODUTTIVO:					
, TAGLIO, LAVAGGIO- ASCIUGATURA, CONF. AUTOMATICO IN ATMOSFERA PROTETTIVA					
CARATTERISTICHE IMBALLO:					
Tipo confezione	BUSTA	STAMPATO			
Dimensioni pezzo (LxPxH) cm	30x5x24				
Tipo film	BOPP ANTIFOG (PP5)	Fascia	520		
	EUROVERDE	Passo	320		
Caratteristiche Alimentarietà	Conforme a: Reg. (UE) N. 1935/2004 - Reg. (UE) N. 10/2011 e alle successive modifiche				
Colli/strato	4	Strati/pallet	10		
Etichetta	-	Codice EAN	8055118486026		
Codifica lotto	L.(ggg) Cod (hh.mm) C. (cc)	Pz/Collo	8		
Dimensioni del collo (cm)	60x40x18,5	Max Colli/Bancale	40		
Bancale (cm)	80x120				
CARATTERISTICHE MERCEOLOGICHE-ORGANOLETICHE al confezionamento (% peso):					
TAGLIO OSSIDATO	MAX 1%				
ALTERAZIONI DI COLORE (imbrunimenti)	MAX 2%				
VEGETALI ESTRANEI	MAX 2%				
ALTRI CORPI ESTRANEI	ASSENTI				
CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE					
ESCHERICHIA COLI:	rif. REG. (CE) N. 2073/2005 e s.m.				
SALMONELLA SPP:	rif. REG. (CE) N. 2073/2005 e s.m.				
LISTERIA MONOCYTOGENES:	rif. REG. (CE) N. 2073/2005 e s.m.				
CARATTERISTICHE CHIMICHE					
AGROFARMACI	RMA: REGOLAMENTO (CE) N. 396/2005 (e successive modifiche)				
PIOMBO e CADMIO	RMA: REGOLAMENTO (CE) 1881/2006 (e successive modifiche)				
DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE VALORI MEDI PER 100g DI PRODOTTO					
Energia:	130 kJ - 31kcal				
Grassi:	<0,5 g				
di cui acidi grassi saturi:	<0,1 g				
Carboidrati:	3,8 g				
di cui zuccheri:	3,8 g				
Fibre:	2,9g				
Proteine:	2,0 g				
Sale:	0 g				
Codice prodotto interno					
PF01B99					
Revisione e approvazione Ufficio Qualità					
Rev.00 18/11/2022					